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Kunststoff-Umreifungsband

fOr schwere PackstUcke, Ladnge x
Breite 1200 m x 19 mm, Rollenkern @
406 mm, bis zu einer Krafteinwirkung
von 6500 N reiBsicher, aus PET in

grun, gepragt, gepragt

PET-Umreifungsband

Kunststoff-Umreifungsbband

e fUr schwere PackstUcke

e LAnge x Breite 1200 M x 19 mm

e Rollenkern @ 406 mm

e Dbis zu einer Krafteinwirkung von 6500 N reiBsicher
e Qus PET in grun, gepragt

e gepragt

Technische Details
Verpackungstyp  Umreifungsband
fUr Packsticktyp  schwere Packsticke
Material  PET
Oberfldche  gepragt
Farbe  grin
Durchmesser Rollenkern 406 mm

Stérke
ReiBfestigkeit

Lange
Breite
Gewicht

0,8 mm
6500 N
1200 m
19 mm
0,02 kg








